EDITAL Nº. 012/2015 - 1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO DO

PROCESSO SELETIVO - ARTIGO 170/2015-2 DA CONSTITUIÇÃO

ESTADUAL - UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de Pesquisa

em conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei Complementar nº

296 de 25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008 que regulamenta o Artigo 170

da Constituição do Estado de Santa Catarina e em conformidade com o Edital nº.

009/2015 RESOLVE CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 009/2015 do dia 10 de julho de 2015, estabelece em 1ª chamada

os candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos comprobatórios a partir

do dia 12 de agosto até as 21h do dia 19 de agosto de 2015, conforme os itens 1.1, 1.2 e

1.3 (Processo de inscrição e da documentação necessária), no SAE – Serviço de Apoio

ao Estudante:

MATRÍCULA  ACADÊMICOS

383528 Mayara Aline Ferreira

410487 Jandoir Terhorst

385520 Rudinei dos Santos

406501 Greissy Alana Weber Zanatta

326710 Vanderson Paulo Garbim

315680 Ariane Luiza Fellini Constante

360536 Michel de Melo

387078 Monatchely Gonçalves Albugieri

398479 Daniela Regina Jantsch

408194 Quezia Neu

344786 Andrei Michel Vettorazzi

362016 Natan Baldin

358582 Viviane Roman Ros

396220 Darlene Hofstaetter

393876 Ieda Natacha Gehm

341680 Maria Luiza Schneider

388252 Vanessa Hofstetter

395968 Juliane Kappaun

405882 Rosimara Renz Sobrinho

399292 Andressa Mallmann

384915 Jean Marcus Pauli

359449 Richard Elias Bernardi

353530 Anali Miriam Steinmetz

361621 Eduardo Dauernheimer

365716 Jaqueline Schwaab

400384 Claudete Traesel

404792 Gracieli Rigon

401828 Alexandra Maciel

394821 Leila Babick

384877 Solange Lunkes

400031 Tamiles Provenzi

322464 Andressa Moeller

384818 Luan Pauli

399475 Simone Wirth Anschau

412242 Verenice Rafaela Feyh

366696 Pricila Panis

394350 Luis Paulo de Oliveira

323517 Daniela Welchen

354838 Franciele Inês Colling

411475 Bruna Cecato

410940 Anilce Barro

387957 Leandro José Rambo

411497 Vandeclei Luiz Mees Motter

381258 Jaqueline Henn

410754 Daniel Esau Trevisol

406161 Cleidiana Aparecida Lorenzon

385539 Alexandre Mayer

384087 Cristiane Hickmann

402760 Eluisa Mombach

380731 Mayara Strieder Meurer

362687 Felipe Augusto Basso

323835 Angelica Chiesa

409190 Rafael Rodrigo Reinehr

383986 Arieli Cristina de Almeida

369851 Camila Prado Alves

385687 Jessica Schneider

286255 Jaqueline Eidt

384460 Eliana Backendorf

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão

do benefício.

Itapiranga, 12 de agosto de 2015.

Daniel Rosolen

Presidente da Comissão Técnica e de Fiscalização

 Artigo 170 – 2015/2- UNIEDU